za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie, zwanej dalej „Uchwałą”, zmienia się § 1, 

który otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Oleśnicy w wymiarze  

do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100 zł).  

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku, powyżej 10 godzin 

dziennie, w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę.” W pozostałym zakresie treść 

Uchwały pozostaje bez zmian.”.